
1r Q3/1003-7-11
Q2/1003

Q3/1003-7-11
Q2/1013

Q3/1003-7
Q2/1013
Q1/1011

2n

3r Q2/1009-13 Q4/0007-11

3r

4t

1r

2n

3r Aula Inf. B

3r Q3/1011 Q1/1007-11 Q1/1011

4t

1r

2n Q3/1003-7-11
Q3/1003-7-11

Q3/0003
Q3/1003-7-11

Q2/1013

3r Q1/1003-7 Q1/1007-11

4t Q2/1009

1r

2n Q3/1003-7-11
Q1/1011

3r Aula Inf. A i B
Lab. Int. 1 i 2

102740-SD 102740-SD Q3/1007-11 Q4/0007

4t

PRIMER Curs SEGON Curs TERCER (Comuns)

Menció de Computació Menció d'Enginyeria de Computadors

Menció de Tecnologies de la Informació Menció d'Enginyeria del Software QUART Curs

Dimarts
28/10/2025

102776-GAX

102752-SI

102763-RS

15:00
a

17:45

102767-LP18:00
a

20:45 102785-TQS 102778-AA

103803-Est 102744-BD 102747-SO

102773-FTI

1057074-ATC

12:00
a

14:45
102753-VGI102786-CRI

103801-Àlg 107888-P1

102791-SE 102787-ApC

107893-PS

GRAU EN ENGINYERIA INFORMÀTICA PRIMER SEMESTRE 1ers parcials

Torn Curs
Dilluns

Aules Aules
Dimecres

Aules
Dijous

Aules
Divendres

Aules
27/10/2025 29/10/2025 30/10/2025 31/10/2025

09:00
a

11:45

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026



1r

2n

3r 102759-DS 102759-DS Q3/1007-11 Q2/1009-13
Q3/1003-7-11

Q2/1013

4t

1r Q3/1003-7-11
Q4/1013

Q3/1003-7-11
Q2/1013

2n Q3/1003-7-11
Q2/1013

3r

4t

1r

2n

3r Q1/1011

4t Q3/1003-7-11 Q4/0011

1r

2n

3r

4t

PRIMER Curs SEGON Curs TERCER (Comuns)

Menció de Computació Menció d'Enginyeria de Computadors

Menció de Tecnologies de la Informació Menció d'Enginyeria del Software QUART Curs

Dimarts
4/11/2025

102783-ADA

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026
GRAU EN ENGINYERIA INFORMÀTICA PRIMER SEMESTRE 1ers parcials

Torn Curs
Dilluns

Aules

18:00
a

20:45

15:00
a

17:45

102760-GP 105075-IoT

102741-GABD

12:00
a

14:45

103802-Càl 102765-FC

09:00
a

11:45

102774-EC

102742-TDIW

Aules
Dimecres

Aules
Dijous

Aules
Divendres

Aules
3/11/2025 5/11/2025 6/11/2025 7/11/2025


